
JEUDI 30 OCTOBRE
Lauzerte

Exposition au Puits de Jour
 Le Puits de jour

 Gratuit.
Cette artiste peintre est originaire du Nord de la
France.

 05 63 94 70 59
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la
communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

Cinéma à Lauzerte "Shaun le
Mouton : la ferme en folie"

 21h  Le Puits de jour

 Plein tarif : 5 €  - Tarif réduit : 3 €
L'association Quercimages vous propose ses
séances de cinéma au Puits de Jour les jeudis soir

d'octobre à avril, avec une petite pause aux environs des fêtes de fin d'année,
les séances débutent à 21h00.

 05 63 94 70 59
www.quercimages.org/

VENDREDI 31 OCTOBRE
Bouloc-en-Quercy

Loto du comité des fêtes
 21h  le bourg

Loto du comité des fêtes de Bouloc en Quercy le
vendredi 31 octobre

Cazes-Mondenard

Soirée Halloween
 17h30  salle des des fêtes

 Gratuit.
Une soirée halloween, organisé par l'APE les
Grapillous

 06 22 31 78 47

Lauzerte

Exposition au Puits de Jour
 Le Puits de jour

 Gratuit.
Cette artiste peintre est originaire du Nord de la
France.

 05 63 94 70 59

Animation pêche "Petit
scientifique"

 14h-16h  Vignals

 Tarif unique : 7 € tous inclus - réduction de 2€
pour les détenteurs d'une carte de pêche
Rendez-vous le lundi 31 octobre au lieu-dit Vignals

à Lauzerte pour un atelier "petit scientifique"

 05 63 94 61 94
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la
communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

Du 30/10/25 au 9/11/25

http://www.lauzerte.fr
https://www.quercimages.org/
http://www.lauzerte.fr


Scène ouverte au Puits de Jour
 19h vendredi.  Le Puits de Jour

 Gratuit.
Scène ouverte tous les vendredis au Puits de Jour.

 05 63 94 70 59

SAMEDI 1 NOVEMBRE
Lauzerte

Atelier fabrication beurre &
fromage frais à la ferme

 au clair de la brune
Du nouveau cette année au Clair de la brune
"Atelier fabrication de beurre & de fromage frais "

 06 31 44 24 41 - 05 63 94 67 68

Apéro-Concert au Puits de Jour
 20h30  Café musical le Puits de jour

 Participation libre.
Concert Hommage à Rage Against The Machine

 05 63 94 70 59

Sauveterre

Halloween
 17h30  Salle des fêtes

 Gratuit.
17h30 Chasses au bonbon pour les plus petits
19h > parcours terrifiant pour les plus grand
> Jeux + repas (apportez ce que vous voulez salé

ou sucré)

 06 82 02 67 63

LUNDI 3 NOVEMBRE
Lauzerte
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la

communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

MARDI 4 NOVEMBRE
Lauzerte
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la
communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

MERCREDI 5 NOVEMBRE
Lauzerte
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la
communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

JEUDI 6 NOVEMBRE
Lauzerte
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la

Agenda

http://www.lauzerte.fr
http://www.lauzerte.fr
http://www.lauzerte.fr


communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

Cinéma à Lauzerte : Un simple
accident

 20h30  Le Puits de Jour

 Plein tarif : 5 €  - Tarif réduit : 3 €
Sortie octobre 2025 - VOST - 1h42

 05 63 94 70 59
www.quercimages.org/

VENDREDI 7 NOVEMBRE
Lauzerte
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Escape Game - le fantôme du Père
Calixte

 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi,
vendredi.  mairie de Lauzerte, service animations

 Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le
nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros
(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs
24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif
réduit : étudiants, demandeurs d’emploi, partenaires CE, habitants de la
communauté de communes sur présentation de la carte d’identité et
justificatif de domicile.
Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte
avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices !

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

Repas chez Mpicurien
 19h  Mpicurien

 Tarif unique : 20 €
Garbure + 1 verre de vin. Sur réservation.

 06 48 68 58 67

Scène ouverte au Puits de Jour
 19h vendredi.  Le Puits de Jour

 Gratuit.
Scène ouverte tous les vendredis au Puits de Jour.

 05 63 94 70 59

SAMEDI 8 NOVEMBRE
Touffailles

Soirée Vin & Tapas
 19h30  salle des fêtes

 Tarifs non communiqués.
Soirée Vin & Tapas le samedi 8 novembre

DIMANCHE 9 NOVEMBRE
Cazes-Mondenard

Thé dansant
 14h30  le bourg

 Tarifs non communiqués.
Jérome Labat

Lauzerte

Apéro-Concert au Puits de Jour
 20h  Café musical le Puits de jour

 Participation libre.
Apéro-concert Philippe Rigal trio

 05 63 94 70 59

ET AUSSI
Fauroux
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Escape Forêt Game
 tous les jours Sur réservation.  Lieu dit Gary

1043 route de la Laucarie
Adulte : à partir de 20 € (Convient pour des
groupes de 2 à 10 personnes. Les prix (TVA
incluse): 30 euros par personne pour 2 personnes,

25 euros par personne pour un groupe de 3 personnes, 20 euros par
personne si 4 à 6 personnes.).
L'Escape Forêt Game est un concept de divertissement amusant destiné à
tout public.

 06 72 40 75 95
http://thehappyhamlet.com/fr/evenements/escape-foret/

Agenda

http://www.lauzerte.fr
https://www.quercimages.org/
http://www.lauzerte.fr
http://thehappyhamlet.com/fr/evenements/escape-foret/


Lauzerte
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Escape Game : Les 7 Clés de
Lauzerte

 9h45-16h tous les jours sauf les samedis et
dimanches  Service animations - Mairie de
Lauzerte

 Plein tarif : 70 €  - Tarif réduit : 60 €
Un escape game en extérieur pour profiter de la cité médiévale comme un
terrain de jeu ! équipé du sac à dos, vous devrez trouver les 7 clés des
anciennes portes fortifiées en trouvant les indices pur ouvrir cadenas,
mécanismes et objets.

 05 63 94 66 61
www.lauzerte.fr

Agenda

https://www.lauzerte.fr

